



DEN NORSKE KIRKE
Ibestad kirkelige fellesråd

PROTOKOLL

Utvalg: Ibestad kirkelige fellesråd

Møtested: Ibestad kirkelige fellesråds lokaler (kompetansesenteret)

Møtedato: 22.01.2024

Møtetid: 09:00

FASTE MEDLEMMER:

Raymond Johnsen, Dag S Brustind, Tove H Horsberg, Vibeke M Aspdal, Sissel Ø Nilsen, Anne B Tjentland

FREMMØTTE:

Raymond Johnsen, Dag Sigurd Brustind, Tove Helene Horsberg, Sissel Østrem Nilsen, sokneprest Anne Beate Tjentland, Kirkeverge Stig-Åge Steen
Vibeke Marie Aspdal, på Teams
Vibeke Aspdal ble innvilget permisjon fra kl 1040 – 1120. I denne perioden møtte 1. vara fra Andørja menighetsråd: Ernst Nilsen

Prost Anette Eneberg deltok i møtet.

VARA IBESTAD MENIGHETSRÅD

1. Ranveig S Aanes
2. Raymond Årsandvik

VARA ANDØRJA MENIGHETSRÅD

1. Ernst M Nilsen
2. Fanny H Pettersen

VARA KOMMUNE

1. Marie Samuelsen

SAKSLISTE

SAK 1/24: GODKJENNING AV INNKALLING

Innkalling ble godkjent med følgende merknader:

På grunn av uklarhet om reglene i forhold til hybrid-møte, behandlet Fellesrådet under innkalling om Vibeke Aspdal kan være deltaker med stemmerett i møtet, da hun er den eneste som har mottatt elektronisk innkalling. Fellesrådet vedtar at Vibeke Aspdal deltar i møtet med stemmerett.

Møteinnkalling er sendt ut av kirkevergen og ikke av leder. Prinsippet er at møteleder skal kalle inn. At kirkevergen har innkalt, skyldes uklarhet i forhold til spørsmål om gyldighet av ledervalg i forrige møte.

SAK 2/24: GODKJENNING AV SAKSLISTE

Ny sak 4/24 Skriv fra Kirkeverge til kommunen

Ny sak 7/24 Orientering fra kirkevergen

Ny sak 8/24 Møteplan og møtetype

Vedtak: Saklisten godkjennes med disse endringer

SAK 3/24: KONSTITUERING AV FELLESRÅDET

Det ble fremmet to forslag til saken:

Soknepresten fremmet forslag om at valget gjøres på nytt på grunn av flere formalfeil ved forrige valg.

Leder fremmet forslag om at valgresultatet fra forrige møte gjaldt da det møtte en representant fra Andørja menighetsråd som ikke formelt var valgt til representant i Fellesrådet og dermed ikke hadde stemmerett. Ved avstemming ville da stemmetallet være tre – to i favør av valgte leder, og stemmelikhet ikke intrådt.

Leders forslag om å opprettholde valgresultatet fra forrige møte fikk flertall gjennom leders dobbeltstemme.

Vedtak: Valgresultatet fra møtet 27.11.23 blir stående.

SAK 4/24 HENVENDELSE TIL KOMMUNEN FRA KIRKEVERGEN

Orientering og samtale om skriv fra kirkevergen til kommunen.

Vedtak: Hevendelser til kommunen av prinsipiell karakter på Fellesrådets vegne, må være forankret i Fellesrådet før det går videre.

SAK 5/24 BUDSJETT 2024

Kirkevergen har vært i samtale med kommunedirektør i forkant av utarbeidelse av budsjett, i forhold til ramme. I budsjettforslaget er det tatt høyde for en lønnsvekst på 4,5%.

Vedtak:

Det framlagte budsjett vedtas.

Fellesrådet vil arbeide for å få på plass en kombinert stilling trosopplærer/organist i 50 % i 2024, og har også dialog med kommunen om et eventuelt samarbeid om de resterende 50%.

Fellesrådet har en gjennomgang av tjenesteytingsavtalen for å se hvilke punkt Fellesrådet bør ta opp i et evalueringsmøte med kommunen.

Fellesrådet vil følge opp at kommunen overdrar grunneiendommen for kirkene og kirkegårdene til soknene.

Ad møtegodtgjørelse: Denne vil bli utbetalt for både fellesrådsmøter og møter i begge menighetsråd.

Ad lån: Fellesrådet forskutterer utgifter til nytt alarmanlegg, og finansierer via egne fondsmidler inntil kr 100 000.

Kirkevergen setter opp en oversikt til neste møte over alt maskinelt utstyr, og hva som eventuelt kan selges der oppgavene er overtatt av kommunen gjennom tjenesteytingsavtalen.

SAK 6/24 RENHOLD AV KIRKENE

Orientering ved kirkevergen ang tilgjengelige ressurser til rengjøring av kirkene.

Vedtak: Kirkevergen tar en gjennomgang på stillingsinstruks for kirketjener for å se hva det er rom for med nåværende stillingsprosent, især med tanke på renhold.

SAK 7/24 Orientering fra kirkevergen

Orientering fra kirkevergen ang drift og økonomi.

Stillingsinstrukser og HMS tas opp som egne saker i løpet av våren.

Vedtak: Orientering tas til orientering og dette blir fast sak på møter framover

Sak 8/24 Møtetype og møteplan

Det ble fremmet et ønske om at møtene kan foregå på ettermiddags/kveldstid. Ingen vedtak fattet.

Vedtak: Fellesrådet vedtar at det kan kalles inn til fjernmøter dersom et medlem av rådet ber om det, og da sendes det innkalling med teamslenke til samtlige deltakere.

SAK 8/24 EVENTUELT

Informasjon om offer til menighetsbladet fra kasserer i lbestad menighetsråd.

Dersom noen ønsker saker tatt opp må det meldes til leder i god tid.